76. ita] om. *B.* fideliter atque utiliter *A.* pro quibus meritis (ille om.) *A.* reddiderant *A.* atque ipsi] ipsique *B.* Morinors *B.* tamen tanta *B.* omnes (que om.) *A.* et opibus] in opibus *B.* milibus VIII et ped. c. CCL *A.*; equitum uni (v: VIII) peditum *B.* Commius atrebas, Viridomarus et Eporedorix hedui *A.* Vergasilauno *A.*, vercastanvuno (?) *B.* et quorum *B.* fiducie *B.*, fiducia *A.* nec erat *A.* modo] om. *A.* sustinere. *B.*

77. ii] hi *AB.* consilio *A.* suarum fortunarum *B.* Apud quos] ac *B.* sentenciis dictis quorum *A.* censebat *AB.* oratio ecritognati (crit. *B.*) videtur *AB.* ac nefario] et

nes. *B.* qui *in* turp. *A.* nomine deditiois *B.* ad consilium *AB.* Cum iis] cum his *A.* cum *supra script.* his *B.* mollitie] molestia *B.* paulisper inopiam *B.* reperiantur *B.* (repperiuntur *A.*) tantam apud me (*om. nam*) *B.* Quid *in* hominum *B.* auxilio vestro *B.* (Nolite hoc nrō aux. spoliare eos, qui nrē salutis *A.*) neglexerunt *AB.* ac] aut *A.* animi imbecillitate *B.* addicere] subicere *B.* Romanos] Romanorum animos *B.* animine caussa] sine causa *B.* si illorum] si *om. A.* exterriti] perterriti *A.* ad bellum inutiles *B.* Cuius rei si iudicarem] *om. A.* si] sic *B.* quidem] *om. A.* petiuerunt *A.* relinquerunt *A.* unquam alia conditione] ulla alia occasione *B.* legibus] regibus *B.* subiecta] subiectæ *A.*

78. ut qui] ut hi qui *B.* valitudine *AB.* sunt] sint *A.* (s' *B.*) expeditantur *B.* quam ab Ecritognati discedant sentia *A.* quam ab Crit. sententiam discedant *B.* (*si recte descripsi*). illo tamen *tempore* potius *B.* (prius *pro* potius *A.*) aut deditiois aut] deditiois *et A.* receperant] susceperant *B.* Romanorum] *om. A.* orant *B.* recepto cibo *B.* custodibus *B.*

79. et reliqui] reliquique *B.* longius] longe *B.* (mille *AB.*) a nost. *A.* e castr. *A.* mil' pass. III patere (III milia *B.*) abditas] additas *B.* Concurrunt his *B.* sit] et *A.* atque omnium] omniumque *B.*

80. munitionis *A.* e castr. educit *A.* omnes milites intenti pugne (animi *om.*) *B.* proventum pugne *A.* superiores pugna *B.* pugne superiores (*om. esse*) *A.* recti *B.* aut turp. *AB.* factum] *om. B.* poterat] *om. B.* excitabat *A.* in hostem *A.* usque] *om. A.* ad] in *B.* consecuti *A.* colligendo *B.* ab Alesia] ab *om. AB.* (Alesie *A.*)

81. media nocte] *om. A.* cratis *A.* proturbare *A.* perturbare *B.* parant administrare *AB.* ut cuique locus erat attributus (*om. suis*) *B.* attributus *etiam A.* libri-